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Pytanie 1:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiang zamowienia wystgpujacej postaci leku np.:
Tbl powl; tabl-kaps; tabl-draz; amp-fiol; fiol-amp-strzyk.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 2:

Prosimy o podanie w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilosci opakowaé handlowych w
przypadku wystgpienia na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk niz umieszczone w
SIWZ ( czy podawa¢ pelne ilosci zaokraglone w gore, czy ilosci przeliczy¢ do dwoch miejsc
po przeciwnku)

Odpowiedi:i

Powinno by¢ przeliczone proporcjonalnie do dwoch miejsc po przecinku.

4



